

SV. AA. MOLBECH A/S

Tjørnevej 33
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2016

Lars Odgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SV. AA. MOLBECH A/S

Tjørnevej 33

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45868264

CVR-nr: 17105728

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 315.008.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		894.485	964.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-271.402	-266.080
Resultat af ordinær primær drift		623.083	698.281
Andre finansielle indtægter		98.605	1.101.058
Øvrige finansielle omkostninger		-571.473	-200.637
Ordinært resultat før skat		150.215	1.598.702
Skat af årets resultat		164.793	-182.485
Årets resultat		315.008	1.416.217
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.000.000
Overført resultat		-684.992	-583.783
I alt		315.008	1.416.217

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		17.350.000	17.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	17.350.000	17.350.000
Anlægsaktiver i alt		17.350.000	17.350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.604.279	8.391.117
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.604.279	8.391.117
Likvide beholdninger		1.269.090	629.891
Omsætningsaktiver i alt		4.873.369	9.021.008
Aktiver i alt		22.223.369	26.371.008

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		3.150.000	3.150.000
Reserve for opskrivninger		10.393.227	10.181.533
Overført resultat		3.742.118	4.427.111
Forslag til udbytte		1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2	18.285.345	19.758.644
Hensættelse til udskudt skat		2.904.813	3.102.869
Hensatte forpligtelser i alt		2.904.813	3.102.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.475	24.475
Skyldig selskabsskat		185.562	549.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		826.174	2.935.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.033.211	3.509.495
Gældsforpligtelser i alt		1.033.211	3.509.495
Passiver i alt		22.223.369	26.371.008

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.010.024
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	8.010.024
Opskrivninger primo	13.570.056
Årets opskrivning	271.402
Opskrivninger ultimo	13.570.056
Af- og nedskrivning primo	-4.230.080
Årets afskrivning	-271.402
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.501.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.350.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	3150000	10181534	4427111	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-1000000	1000000	
Årets opskrivning	0	211693	0	0	
Årets resultat	0	0	315008	0	
Egenkapital ultimo	3150000	10393227	3742118	1000000	18285345

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.